证券代码：600352                股票简称：浙江龙盛             公告编号：2004-005号

浙江龙盛集团股份有限公司
第二届监事会第八次会议决议公告

浙江龙盛集团股份有限公司第二届监事会第八次会议于 2004年 4月 3日下

午在公司行政楼会议室召开，会议由王勇先生主持。会议应到监事三人，实到三

人，符合《公司法》、《公司章程》及《监事会议事规则》的有关规定。会议经审

议表决，一致通过如下决议：

选举王勇先生为公司第二届监事会主席。

特此公告。

浙江龙盛集团股份有限公司监事会

                                        二 OO四年四月三日